CONVOCAGAO — CONCURSO PUBLICO 001/2018

O Departamento de Gestdo de Pessoal convoca os candidatos aprovados em Concurso Publico abaixo
relacionados, por ordem de classificagdo, a comparecerem no dia 23/09/2019, no horario abaixo
relacionado, no Departamento de Gestdo Pessoal, situado a Rua Argolino de Moraes, n°® 405, Vila Sao
Francisco, Hortolandia — SP, para tratar de sua admissdo. O ndo comparecimento implicara na perda dos
direitos legais decorrentes do Concurso Publico 001/2018.

Cargo: Agente de Politicas Sociais

Especialidade: Educador Infantil

Horario: 09:00 h.

CLASS

83°

84°

85°

86°

87°

88°

89°

90°

92°

93°

94°

95°

96°

NOME
MICHELE CRISTINA MORAES

RODRIGO ARANTES DE OLIVEIRA
ANDREIA APARECIDA DOS SANTOS MOTA
ELOISA ALBERTINA CRUZ ROCHA
ALESSANDRA DE ANDRADE TEIXEIRA
CAMILA DA SILVA FRANCISCO

DIOGO JOAQUIM DOS SANTOS

ADRIANA APARECIDA STEFANELI

HELLEN APARECIDA DOS SANTOS
THIAGO MAGALHAES

WANDERLEI DE OLIVEIRA ROSA

ERIKA APARECIDA GONGALVES ALGARTE

TATYANE ELIZABETH BARBOSA NASCIMENTO

DOCUMENTOS
444638489

487904722

26813151X

282034274

42017736x

41743299-9

466060737

524196412

19270784X

28381091-9

33.747.251-8

336469068

297948258

Obs.: O candidato de class. 912 - Leonan Monteiro, foi convocado em 14/01/2019 na class. 12 - PCD

Cargo: Agente de Politicas Sociais
Especialidade: Educador Infanto-Juvenil

Horario: 09:00 h.
CLASS
28°

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO E GESTAO PESSOAL

NOME
HITALO LEANDRO DA SILVA

Hortolandia, 16 de setembro de 2019

IEDA MANZANO DE OLIVEIRA

DOCUMENTOS
53014086



