

CONVOCAÇÃO - CONCURSO PÚBLICO 001/2018

O Departamento de Gestão de Pessoal convoca os candidatos aprovados em Concurso Público abaixo relacionados, por ordem de classificação, a comparecerem no dia **23/09/2019**, no horário abaixo relacionado, no Departamento de Gestão Pessoal, situado à Rua Argolino de Moraes, nº 405, Vila São Francisco, Hortolândia – SP, para tratar de sua admissão. O não comparecimento implicará na perda dos direitos legais decorrentes do Concurso Público 001/2018.

Cargo: Agente de Políticas Sociais Especialidade: Educador Infantil

Horário: 09:00 h.

CLASS	NOME	DOCUMENTOS
83°	MICHELE CRISTINA MORAES	444638489
84°	RODRIGO ARANTES DE OLIVEIRA	487904722
85°	ANDREIA APARECIDA DOS SANTOS MOTA	26813151X
86°	ELOISA ALBERTINA CRUZ ROCHA	282034274
87°	ALESSANDRA DE ANDRADE TEIXEIRA	42017736x
88°	CAMILA DA SILVA FRANCISCO	41743299-9
89°	DIOGO JOAQUIM DOS SANTOS	466060737
90°	ADRIANA APARECIDA STEFANELI	524196412
92°	HELLEN APARECIDA DOS SANTOS	19270784X
93°	THIAGO MAGALHÃES	28381091-9
94°	WANDERLEI DE OLIVEIRA ROSA	33.747.251-8
95°	ÉRIKA APARECIDA GONÇALVES ALGARTE	336469068
96°	TATYANE ELIZABETH BARBOSA NASCIMENTO	297948258

Obs.: O candidato de class. 91º - Leonan Monteiro, foi convocado em 14/01/2019 na class. 1º - PCD

Cargo: Agente de Políticas Sociais

Especialidade: Educador Infanto-Juvenil

Horário: 09:00 h.

CLASS	NOME	DOCUMENTOS
28°	HÍTALO LEANDRO DA SILVA	53014086

Hortolândia, 16 de setembro de 2019

IEDA MANZANO DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO PESSOAL